

ROMANEIO 3110

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/04/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **181 - HARDT DOCES E SALGADOS** Nome Fantasia: **HARDT DOCES E SALGADOS**
Endereço.....: **RUA 15 DE OUTUBRO, 170**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **RIO BONITO** Fone: **(47) 3464-1127**
CEP.....: **89239-700** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **08.766.459/0001-02** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898703420347	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ M C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	2	CX	R\$ 22,90	R\$ 45,80
7898703420316	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ P C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	4	CX	R\$ 22,90	R\$ 91,60
7898703420354	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,90	R\$ 22,90
7895568114534	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PACOTE 1KG DU MINEIRO (DU MINEIRO)	1	PT	R\$ 13,50	R\$ 13,50
920	MUSSARELA BARRA 4KG WAGNER	24	KG	R\$ 30,50	R\$ 732,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **32,000**
Data Pagto: **08/05/2025** Valor Total.....: **R\$ 905,80**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 3110

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/04/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **181 - HARDT DOCES E SALGADOS** Nome Fantasia: **HARDT DOCES E SALGADOS**
Endereço.....: **RUA 15 DE OUTUBRO, 170**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **RIO BONITO** Fone: **(47) 3464-1127**
CEP.....: **89239-700** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **08.766.459/0001-02** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898703420347	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ M C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	2	CX	R\$ 22,90	R\$ 45,80
7898703420316	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ P C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	4	CX	R\$ 22,90	R\$ 91,60
7898703420354	LUVA NITRÍLICA PRETA SEM PÓ G C/ 100UN INOVEN (INOVEN)	1	CX	R\$ 22,90	R\$ 22,90
7895568114534	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PACOTE 1KG DU MINEIRO (DU MINEIRO)	1	PT	R\$ 13,50	R\$ 13,50
920	MUSSARELA BARRA 4KG WAGNER	24	KG	R\$ 30,50	R\$ 732,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **32,000**
Data Pagto: **08/05/2025** Valor Total.....: **R\$ 905,80**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: